報道媒体関係者 各位

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 2014年1月、観客を熱狂させた、ミュージカル『薄桜鬼』HAKU-MYU LIVE。この度、待望の第二弾・開催決定！
 大好評のうちに幕を閉じた、ミュージカル『薄桜鬼』新選組奇譚で活躍した、土方歳三役 松田岳、風間千景役
  鈴木勝吾ら人気キャストと、今回から参加の新キャストも加わり、さらにパワーアップ！構成・作詞は毛利亘宏、音楽は
 佐橋俊彦、振付・ステージングは本山新之助ら、ミュージカル『薄桜鬼』シリーズを支え続けてきたクリエイティブ陣が
 今回も担当。「黎明録」「新選組奇譚」を中心に、LIVE仕様に楽曲を一新。
 また、過去シリーズを彩った4組のゲストが登場するHAKU-MYU LIVE 2、キャストとお客様が共に盛り上がる熱いステージを
 創り上げます！ この度、キービジュアルとライブ・ビューイング情報を発表致します！
 つきましては、下記に公演概要とともにまとめましたので、ぜひとも貴社媒体にてニュースとして取り上げて頂けますよう
 お願い申し上げます。 またご取材依頼もぜひとも宜しくお願い申し上げます。
                                                                             敬具

新選組と鬼達が、歌い舞う―――“薄ミュ”の宴ふたたび!
ミュージカル『薄桜鬼』の人気楽曲で盛り上がるLIVE 第二弾!

ミュージカル『薄桜鬼』HAKU-MYU LIVE 2

キービジュアル発表！ ライブ・ビューイング開催決定！！

2016年7月吉日

[重要]7月26日(火) 12時以降の解禁にご協力下さい！

＜ミュージカル『薄桜鬼』とは＞

シリーズ累計90万本を超える大人気恋愛アドベンチャーゲーム『薄桜鬼』を原

作としたミュージカル。

2012年3月にサンシャイン劇場にて第一弾を上演し、若手実力派俳優陣の

熱い演技と、原作を忠実に再現した熱く切ない物語に多くの賞賛が寄せられ

た。幕末の動乱の時代を生きた新選組とミュージカルという取り合わせが好評

を呼び、特に殺陣×ダンス×歌で新選組を表現するという斬新な演出で観客

を魅了した。

これまで第一弾で「斎藤 一 篇」、第二弾で「沖田総司 篇」、第三弾で「土方

歳三 篇」、その後ライブコンサート「HAKU-MYU LIVE」を経て第四弾で「風間

千景 篇」、第五弾で「藤堂平助 篇」、 2015年5月、6月に第六弾となる「黎

明録」、2016年１月には「新選組奇譚」を上演。

ミュージカル『薄桜鬼』HAKU-MYU LIVE 2 大千秋楽ライブ・ビューイング
◇日時：2016年8月17日（水）17:00 開演
◇会場：全国各地の映画館  実施劇場はこちら＞＞http://liveviewing.jp/haku-myulive/
◇料金：3,600円（全席指定／税込）
◇チケット【プレオーダー】 2016年7月26日(火）12：00 ～2016年7月31日（日）23：59
      【一般発売】 2016年8月7日（日）12：00 ～ 2016年8月16日（火）12：00
◇チケットお申込み▶イープラス：http://eplus.jp/mhakuoki-lv/（PC、モバイル共通）
            ▶ファミリーマート店内の端末「Famiポート」にて販売 （※一般発売のみ）

© アイディアファクトリー・デザインファクトリー／ミュージカル『薄桜鬼』製作委員会

http://liveviewing.jp/haku-myulive/
http://liveviewing.jp/haku-myulive/
http://liveviewing.jp/haku-myulive/
http://eplus.jp/mhakuoki-lv/
http://eplus.jp/mhakuoki-lv/
http://eplus.jp/mhakuoki-lv/

出演

斎藤一  役

橋本祥平
はしもと・しょうへい

土方歳三 役

松田岳
まつだ・がく

雪村千鶴 役

藤社優美
ふじこそ・ゆみ

沖田総司 役

荒牧慶彦
あらまき・よしひこ

藤堂平助 役

   木津つばさ
きづ・つばさ

原田左之助 役

東啓介
ひがし・けいすけ

永倉新八 役

福山翔大
ふくやま・しょうだい

山崎烝 役

高崎翔太
たかさき・しょうた

近藤勇 役

井俣太良
いまた・たいら

芹沢鴨 役

窪寺昭
くぼでら・あきら

雪村網道 役

江戸川萬時
えどがわ・まんじ

不知火匡 役

柏木佑介
かしわぎ・ゆうすけ

風間千景 役

鈴木勝吾
すずき・しょうご

井吹龍之介 役

白又敦
しらまた・あつし

新キャスト 新キャスト

12日4時・19時ゲスト

松田凌
まつだ・りょう

13日12時・17時ゲスト

井澤勇貴
いざわ・ゆうき

16日19時ゲスト

宮崎秋人
みやざき・しゅうと

17日12時・17時ゲスト

矢崎広
やざき・ひろし

16日19時ゲスト

郷本直也
ごうもと・なおや

京都（京都劇場） 東京（Zepp Divercity）

8/12（金） 8/13(土) 8/16(火) 8/17(水)

12:00 ○ ○

14:00 ○

17:00 ○ ○

19:00 ○ ○

【本件に関するお問い合わせ】
宣伝担当：マーベラス ステージ制作部 制作宣伝グループ
杉山（mail:sugiyama@marv.jp  Phone:090-9802-9864）まで
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442  品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

公演概要

◆タイトル：ミュージカル『薄桜鬼』HAKU-MYU LIVE 2

◆原作：オトメイト（アイディアファクトリー・デザインファクトリー）

◆構成・作詞：毛利亘宏
◆音楽：佐橋俊彦
◆振付・ステージング：本山新之助
◆殺陣監修：六本木康弘

◆出演：土方歳三：松田岳 沖田総司：荒牧慶彦 斎藤一：橋本祥平 雪村千鶴：藤社優美 藤堂平助：木津つばさ
 原田左之助：東啓介 永倉新八：福山翔大 山崎烝：高崎翔太 近藤勇：井俣太良／
 井吹龍之介：白又敦 芹沢鴨：窪寺昭／不知火匡：柏木佑介 雪村綱道：江戸川萬時／風間千景：鈴木勝吾

 ゲスト 松田凌 井澤勇貴 宮崎秋人 郷本直也 矢崎広

◆劇場：京都：2016年8月12日（金）・13日（土） 京都劇場
      東京：2016年8月16日（火）・17日（水） Zepp Divercity

◆タイムテーブル

◆チケット
   プレミアムチケット：11,500円（税込）
      一般席：8,000円（税込）

      立見席・立見席8,000円（税込）

◆チケット取扱い：イープラス http://eplus.jp/mhok/

◆公演に関するお問い合わせ：
マーベラス ユーザーサポート TEL：0120-57７-405
（土日祝日 弊社指定日除く11:00～17:00）
◆協力：Zeepライブ
◆主催：ミュージカル『薄桜鬼』製作委員会（マーベラス、マーブルフィルム）
◆製作協力：トライストーン・エンタテイメント

◆コピーライト表記：© アイディアファクトリー・デザインファクトリー／ミュージカル『薄桜鬼』製作委員会
◆公式ＨＰ  ：http://www.marv.jp/special/m-hakuok
◆公式ブログ： http://m-hakuoki.jugem.jp/
◆公式twitte： ＠m-hakuoki

当日券販売予定！ 8,000円（税込）

mailto:takahashiryo@maql.jp）、
http://eplus.jp/mhok/
http://eplus.jp/mhok/
http://www.marv.jp/special/m-hakuok
http://www.marv.jp/special/m-hakuok
http://www.marv.jp/special/m-hakuok
http://www.marv.jp/special/m-hakuok
http://www.marv.jp/special/m-hakuok
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki
http://www.marv.jp/special/m-hakuoki